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Segulah, vars mission är “We invest in the backbone of modern society”, är ett private equity-bolag inriktat på 
utköpsaffärer av medelstora bolag i Norden. För att säkerställa långsiktig strukturell tillväxt investerar vi, med 
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där vi adderar kapital, industriell kompetens och strategiskt fokus. Segulah Advisor är exklusiv investeringsråd-
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PRESSMEDDELANDE 
 
Stockholm, 20 december 2023 
 

IT-Total stärker erbjudandet inom Managed Services genom 
förvärvet av Aura och strategiskt partnerskap med Sudo 
 
IT-Total stärker sin position inom Digital Workplace-tjänster genom förvärvet av Aura IT 
Solutions AB (“Aura”), och expanderar samtidigt sitt erbjudande inom Container Manage-
ment genom att ingå ett strategiskt partnerskap med Sudo Sweden AB (“Sudo”), inklusive 
förvärv av en andel om 25% i Sudo. 
 
Aura, grundat i 2011 och baserat i Stockholm, tillhandahåller tjänster inom Digital Work-
place och specialiserar sig på säkra klienthanteringslösningar med fokus på Analytics och 
Automation. Under 2022 hade Aura en omsättning om MSEK 6.4. Aura och IT-Total har 
samarbetat sedan 2011 och idag är Aura en integrerad del av IT-Totals Managed Services-
erbjudande. Genom att gå samman kommer IT-Total att stärka sitt kunderbjudande inom 
Digital Workplace. Som en del av transaktionen kommer Aura att fullt integreras i IT-Total.    
 
Sudo, som etablerades i 2021 och är baserat i Stockholm, är en specialist inom DevOps, 
Cloud Native och IT-infrastruktur. Sudo erbjuder tjänster inom Container Management 
inklusive Managed Kubernetes-tjänster genom dess egna plattform, Dockyards, samt re-
laterade konsulttjänster. Partnerskapet med Sudo förväntas stärka IT-Totals erbjudande 
inom Secure Hybrid Cloud genom att addera signifikant kompetens inom Container Ma-
nagement, som möjliggör säker och effektiv utveckling, distribution och skalning av kun-
dernas applikationer. Under 2022 hade Sudo intäkter om MSEK 15.6.  
 
Transaktionerna av både Aura och Sudo genomfördes den 30:e November 2023. 
 
"Vi är glada över att knyta Auras förmågor till oss för att med Analytics och AI ytterligare 
förbättra användarupplevelse, teamwork och produktivitet inom Digital Workplace. Den 
dagliga verksamheten kommer pågå som vanligt men med nya möjligheter att ytterli-
gare förbättra och modernisera våra tjänster”, säger Magnus Anhede, Head of Digital 
Workplace för IT-Total. 
 
"Vi är glada över att etablera ett strategiskt partnerskap med Sudo, vilket adderar Contai-
ner Management till vårt erbjudande som ett eftertraktat nästa steg inom Secure Hybrid 
Cloud. Genom detta partnerskap kan IT-Total hjälpa företag som är i behov av container-
lösningar med en plattform som fungerar både i publika moln eller, om regulatoriska krav 
finns, möjlighet att distribuera applikationer och data i IT-Totals säkra lokala miljöer i Sve-
rige”, säger Magnus Gudéhn, VD för IT-Total. 
 
För ytterligare information, vänligen besök www.it-total.se, www.segulah.se eller kon-
takta: 
 
Magnus Gudéhn, VD, IT-Total, +46 70 420 00 82, magnus.gudehn@it-total.se 

Johan Möllerström, Partner, Segulah Advisor AB, +46 72 543 79 11, 
mollerstrom@segulah.se 

http://www.it-total.se/
http://www.segulah.se/

